РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1336 от 03.06.2009 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 27.04.2006

№ 909 «О межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений

при Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 20.11.2007 № 2505), в связи с изменением кадрового состава:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.04.2006 № 909             «О межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при             Администрации города» (с изменениями от 15.05.2008 № 1315) следующие                        изменения:

1.1. Исключить из состава межведомственной комиссии по профилактике          правонарушений при Администрации города Вдовиченко В.Ю., Январева В.А.

1.2. Включить в состав межведомственной комиссии по профилактике    правонарушений при Администрации города:

- Баянову Ларису Викторовну – начальника управления Федеральной           миграционной службы России по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в городе Сургуте (по согласованию);

- Грязина Сергея Юрьевича – начальника управления Федеральной службы исполнения наказания Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

- Мацева Владимира Александровича – начальника специального отдела Администрации города;

- Онуфриеву Надежду Александровну – начальника Федерального бюджетного учреждения «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 1»  Управления Федеральной службы исполнения наказания Российской Феде-рации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию).

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя            главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров